
ы
\

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

A f.p f.z o i3  №
Иркутск

О рассмотрении ответа Прави­
тельства Иркутской области 
на парламентский запрос За­
конодательного Собрания Ир­
кутской области первому за­
местителю Губернатора Ир­
кутской области -  Председа­
телю Правительства Иркут­
ской области Зайцеву К.Б. «О 
необходимости модернизации 
системы среднего профессио­
нального образования в Ир­
кутской области»

Заслушав и обсудив ответ Правительства Иркутской области на пар­
ламентский запрос Законодательного Собрания Иркутской области первому 
заместителю Губернатора Иркутской области -  Председателю Правитель­
ства Иркутской области Зайцеву К.Б. «О необходимости модернизации си­
стемы среднего профессионального образования в Иркутской области», в 
соответствии со статьей 291 Закона Иркутской области от 8 июня 2009 года 
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области» Законодатель­
ное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять информацию к сведению.

2. Комитету по социально-культурному законодательству Законода­
тельного Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответа на 
парламентский запрос.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


